Акционерное Общество

«САМАРСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

П Р И К А З

30.04.2025                                           № 109

г. Самара

Об утверждении проектно-сметной документации

В связи с выполнением мероприятий по технологическому присоединению к электрическим

сетям в соответствии с «Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств

потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также

объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к

электрическим сетям» утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 27

декабря 2004г. №861

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить проектно-сметную документацию по объектам:

1. «Строительство 2ЛЭП-0,4кВ от ТП 2775/2х1000кВА» Самарская область, г. Самара,

Самарский р-н, ул. Максима Горького, д. 58Б

2. «Строительство   ЛЭП-0,4кВ   от опоры №29 ТП 1040/630кВА+400кВА» Самарская область,

г. Самара, Октябрьский район, ул. Советской Армии, уч. б/н, к/н 63:01:0637002:358

3. «Строительство   ЛЭП-0,4кВ   от   опоры   108/4   КТП М 206/250кВА» Самарская область,

м.р. Шигонский, с.п. Муранка, с. Муранка, ул. Заречная, уч. 10, к/н 62:37:1802011:592

4. «Строительство   ЛЭП-0,4кВ   от опоры 202/4 КТП Ч 112/400кВА» Самарская область,

Кинель-Черкасский р-н, с. Кинель-Черкасский, ул. Косогорная, д.3

5. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от опоры 200/7 ТП 523/2х400кВА» Самарская область, городской

округ Сызрань, г. Сызрань, территория ГСК "Турбина-2", участок №348, к/н

63:08:0113037:4144; гараж №358

6. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от опоры 1701/4 ТП-7/2х400кВА» Самарская область,

Нефтегорский район, г. Нефтегорск, ул. Садовая, строительный участок 2,  к/н

63:27:0704014:1246

7. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от ТП 3159Б/2х400кВА» Самарская область, г. Самара,

Советский район, ул. Кабельная, д. 8

8. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от опоры 201/22 КТП-Р305/400кВА» Самарская обл., Волжский

р-н, с. Рождествено, ул. Луговая, 108А

9. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от ТП 2487/2х630кВА» Самарская область, г. Самара,

Железнодорожный район, ул. Юзовская, участок 7/9

10. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от опоры №45 ТП 4541/630кВА» Самарская обл., г. Самара,

Куйбышевский р-н, СДК «Сухая Самарка», ул. Хворостянская, участок №13; №14

11. «Строительство    ЛЭП-0,4кВ    от   опоры   303/6   КТП   169/400кВА»   Самарская   область,

г. Новокуйбышевск, п. Северный, кооп. №1 РСУ "ПМН", уч.80, к/н 63:04:0000000:3097

12. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от ТП 1690/2х400кВА» Самара, ул. Антонова-Овсеенко,

кадастровый квартал 63:01:0901004, географические координаты 53.212348, 50.198180

13. «Строительство ЛЭП-6кВ от опоры 1105/26 РЦ-11 ПС 110/6кВ «РВС» с установкой новой

КТП 6/0,4/25кВА и строительство ЛЭП-0,4кВ от вновь установленной КТП-К 6/0,4/25кВА»

Самарская обл., Волжский р-н, г.п. Смышляевка, к/н 63:17:2502011:383

14. «Строительство ЛЭП-0,4 кВ от опоры № 300/1 Ф-3 КТП 1280341» Самарская обл.,

Ставропольский район, с.п. Приморский, п. Приморский, ул. Олимпийская, уч. 22

15. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от опоры №22 ТП 1308/630кВА» Самарская область, г. Самара,

Кировский р-н, Поляна им. Фрунзе, СДТ «Полет», участок №55

16. "Строительство ЛЭП-0,4кВ от ТП 2101/2х630кВА" Самарская область, г. Самара, Ленинский

район, ул. Садовая, д. 256, к/н 63:01:0507004:1435

17. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от ЗТП-11/320кВА» Самарская обл., г. Кинель, м-н Горный, ул.

Горная, д. 23А

18. «Строительство   ЛЭП-0,4кВ   от   опоры   403/3   КТП Мух 224/400кВА» Самарская область,

г. Отрадный, СДТ «Нефтяник», квартал 7, участок 15

19. «Строительство   ЛЭП-0,4кВ   от   опоры   200/24 КТП НО 3005/250кВА» Самарская область,

г. Отрадный, садоводство «Раздолье» (поле 1), уч. 44

20. «Строительство   ЛЭП-0,4кВ от проектируемой опоры ТП 4639/160кВА» Самарская область,

г. Самара, Куйбышевский р-н, СНТ «Песчаная Глинка», 9 просека, уч. №153

21. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от ТП СОК 372/100кВА» Самарская область, г. Самара,

Красноглинский р-н, к/н 63:26:1805022:223

22. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от опоры 101/14 КТП-61А/630кВА» Самарская обл., г. Кинель,

ул. Елшняги, д.71 Б, мкр. Елшняги

23. «Организация однофазного и трехфазного коммерческого учета на ЛЭП-0,4кВ (в ТП/КТП…)

для заявителей технологического присоединения»

II. Техническому директору Мишину В.В.  после проведения строительства проектно-сметную

документацию принять на ответственное хранение.

Генеральный директор                   В.С Мухаметшин

Порскова Ю.А., 63-89